1 24.09.21 fr / 445A
Vos avantages
• Prolonge la longévité des contacts de commande
• Intervalles d'entretien plus longs
Propriétés
• Conformes à IEC/EN 61812-1
•  Séparation galvanique du contact de commande
et de la tension réseau

BA 7961.82/2_ _: Pour séparation de protection electrique
 après IEC/EN 61140
Exemple de commande des variantes
BA 7961   .82   /2_ _   AC 80 ... 230 V   0,1....10 s   0,5 s
      Temps de coupure t2
      Temps d'enclenchement t1
      Tension auxiliaire
      Variante
      Garnissage en contacts
      Type d'appareil
BA 7961.82   AC/DC 80 … 230 V   0,1 … 10 s   0,5 s
Référence: 0067745
• Sortie: 2 INV
• Tension auxiliaire UN: AC/DC 80 … 230 V
• Temps d'enclenchement t1: 0,1 … 10 s
• Temps de coupure t2: 0,5 s
• Largeur utile: 45 mm
Vibration selon IEC 60068-2-6
Durée par axe: 78 min
Plage de fréquence: 10 ... 150 Hz
Fréquence intermédiaire: 60 Hz
< 60 Hz: Avec amplitude constante
 ± 0,15 mm
> 60 Hz:A Avec accélération constante 2 g
Schocks selon  IEC 60068-2-27
Forme du schock: Demi-sinus
Pointe d'accélération: 15 gn
Durée du schock: 11 ms
Nombre de schocks
par axe et polarité: 3
Résistance climatique: 40 / 060 / 04 IEC/EN 60068-1
Repérage des bornes:  EN 50005
Raccordements 2 x 2,5 mm2 massif ou
 2 x 1,5 mm2 multibrins avec embout
 DIN 46228-1/-2/-3/-4
Fixation des conducteurs: Vis de serrage cruciformes imperdables
 M 3,5 avec brides solidaires
 IEC/EN 60999-1
Longueur à dénuder
des conducteurs: 10 mm
Couple de serrage: 0,8 Nm
Fixation instantanée: Rail IEC/EN 60715
Poids net: 200 g
Dimensions
Largeur x hauteur x prof.: 45 x 75 x 120 mm
Caractéristiques techniques Caractéristiques techniques
Version standard
Variantes
M12166
L
N
alarme
A1 B1 B2
P 10mW�
manomètre
15 25
2826A2 1816
M
vanneBA7961
Régulation de débit avec vanne de pression et manomètre.
Le relais de protection protège les contacts du manomètre.
Exemples de raccordement
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Téléphone +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356